[bookmark: _Hlk170811346]第７号様式（第14条関係）

令和　年　月　日
高知県知事　濵田　省司　様
所　 在 　地
商号又は名称
代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日
[bookmark: _GoBack]
令和７年度高知県トラック物流効率化支援事業費補助金消費税仕入控除税額等
確定報告書

  令和　　年　　月　　日付け高知県指令７　　第       号で補助金交付決定通知のあった令和７年度高知県トラック物流効率化支援事業費補助金に係る事業について、同補助金交付要綱第14条第３項の規定により、下記のとおり報告します。

記
	１
	交付要綱第14条の規定による補助金の確定額
	円

	２
	補助金の確定時に減額した消費税仕入控除税額等
	円

	３
	消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等
	円

	４
	補助金返還相当額
	円

	本件責任者（職氏名・連絡先）

	担当者（職氏名・連絡先）

（責任者とは、社内において権限の委任を受けた役職員を指します。担当者とは、本事業に関する事務を担当する者を指します。）